Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

平成 30年 3月 10日

島根県所属審判員の皆様

県内チーム関係者の皆様

（一財）島根県バスケットボール協会

常務理事	 高橋	 宏明

審判委員会委員長	 橋本	 恵一

平成 30年度島根県所属審判員総会（西部地区・東部地区）について

	 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協会ならびに審判委員会の活動に対

しまして格別のご理解とご協力を賜りあつくお礼申し上げます。

	 さて、3月 31日〜4月 1日に開催予定の全国審判長会議を受けまして、内容の伝達を含めました審判

総会を下記の日程で開催いたします。昨年度までは「伝達講習会」として実施しておりました事業名称

を変更して実施いたします。

	 年度当初のご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日時・場所

【西部地区】	 	 平成 30年 4月 14日（土）19:00-20:30

場所：県立体育館	 	 浜田市黒川町 3735

	 【東部地区】	 	 平成 30年 4月 21日（土）18:00-19:30

場所：松江市総合体育館	 	 松江市学園南 1−21−1

２．参加料

	 	 無料

３．審判総会次第（予定）

	 	 １）開会挨拶

	 	 ２）全国審判長会議における伝達事項

	 	 	 	 	 ・ルール 2018

	 	 	 	 	 ・資格更新、TEAM-JBA関連	 他

	 	 ３）今年度の事業計画	 他

	 	 ４）質疑応答・意見交換

４．問い合わせ先

	 	 	 （一財）島根県バスケットボール協会審判委員会

	 	 	 	 	 	 shimane.referee@gmail.com

以上